
				
				
				
					
			
				
            
                
                    
                
                    [image: Mateřská škola Kladno, Vrchlického 2337]
[image: Mateřská škola Kladno, Vrchlického 2337]

                               
           
                
                    [image: Mateřská škola Kladno, Vrchlického 2337]
[image: Mateřská škola Kladno, Vrchlického 2337]

                               
           
                

                
                    	
				Aktuality
		
				
				Kalendář
		
			
	
				Jídelníček
		
			
	
				Roční plán
		
			
	
				Organizace roku
		
			
	
				Úplata za vzdělávání
		
			
	
				Plavecký výcvik
		
			
	
				Prázdninový provoz
		
			


		
			
	
				Škola
		
				
				Základní informace
		
			
	
				Kontaktní informace
		
			
	
				Stravovna
		
			
	
				Zápis
		
			
	
				Příchody a odchody
		
			
	
				Bezpečnostní opatření
		
			
	
				Ochrana osobních údajů
		
			
	
				Projekty, sponzoři a spolupráce
		
			
	
				Dokumenty
		
			


		
			
	
				Rodiče
		
				
				Organizační informace
		
			
	
				Informace pro rodiče nových dětí
		
			
	
				Komunikace a vady řeči
		
			
	
				Spolek rodičů
		
			


		
			


                

                
                    	
				Aktuality
		
				
				Kalendář
		
			
	
				Jídelníček
		
			
	
				Roční plán
		
			
	
				Organizace roku
		
			
	
				Úplata za vzdělávání
		
			
	
				Plavecký výcvik
		
			
	
				Prázdninový provoz
		
			


		
			
	
				Škola
		
				
				Základní informace
		
			
	
				Kontaktní informace
		
			
	
				Stravovna
		
			
	
				Zápis
		
			
	
				Příchody a odchody
		
			
	
				Bezpečnostní opatření
		
			
	
				Ochrana osobních údajů
		
			
	
				Projekty, sponzoři a spolupráce
		
			
	
				Dokumenty
		
			


		
			
	
				Rodiče
		
				
				Organizační informace
		
			
	
				Informace pro rodiče nových dětí
		
			
	
				Komunikace a vady řeči
		
			
	
				Spolek rodičů
		
			


		
			


                

                
                    
            [vc_autospa_theme_social_profile_list use_data_from_theme_option="1"][/vc_autospa_theme_social_profile_list]

            
            
            
        
                

            

            
                	
				
                    
			

			
				
					
						
							[image: ]
						
					
				
				
			
			

                

			
            

        
			
				
		
					
                        	
		
				
					
		
				
				
			„Nejlepším dárkem dítěti je čas, který mu věnujeme.“
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
			
		
						
				
								
			

						
				
					
						JÍDELNÍČEK					
				

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						KALENDÁŘ					
				

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						OMLUVENKY					
				

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						TELEFON					
				

							

		

				

				

				

		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						E-MAIL					
				

							

		

				

				

				

					

				

				
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						ZÁPISY DO ZŠ A MŠ					
				

									
						Zápis dětí do kladenských základních škol pro školní rok 2024/2025 byl stanoven na pátek 19. dubna od 14:00 do 18:00 hodin a sobotu 20. dubna 2024 od 9:00 do 12:00 hodin ve všech základních školách dle školských obvodů, stanovených obecně závaznou vyhláškou Statutárního města Kladna „O školských obvodech spádových základních škol“. Touto vyhláškou není dotčeno právo zákonných zástupců vybrat si pro své dítě jinou školu v souladu s platnými právními předpisy.

Zápis děti do kladenských mateřských škol pro školní rok 2024/2025 byl stanoven na čtvrtek 9. května od 7:00 do 18:00 a pátek 10. května 2024 od 7:00 do 17:00.					

							

		

				

				

					

		

					

		
		
					
		
				
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						PRÁZDNINOVÝ PROVOZ					
				

									
						Aktuální informace o prázdninovém provozu ve školním roce 2023/2024 můžete najít  zde.					

							

		

				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
														
							[image: ]								
													

				

				

		
				
				
			VYUŽIJTE USNADNĚNÍ A URYCHLENÍ PLATEB SPOLKOVÝCH PŘÍSPĚVKŮ
		

				

				

					

				

		
					
		
				
				
					
			

				
					
								

			
				
  				
			

			


			

				
				
					Paní zubařka MUDr. Dandarová: broučci a veverky (duben 2024)
				
			

									
												4. 4. 2024																	

				
								
			


			
		

							

				
					
								

			
				
  				
			

			


			

				
				
					MUDr. Janečková: broučci a veverky (březen 2024)
				
			

									
												28. 3. 2024																	

				
								
			


			
		

							

				
					
								

			
				
  				
			

			


			

				
				
					Vynášení zimní víly Morany a vítání jara (březen 2024)
				
			

									
												28. 3. 2024																	

				
								
			


			
		

							

				
					
								

			
				
  				
			

			


			

				
				
					Skřítky krmit dovoleno (březen 2024)
				
			

									
												28. 3. 2024																	

				
								
			


			
		

							

				
					
								

			
				
  				
			

			


			

				
				
					Návštěva knihovny: zajíčci (březen 2024)
				
			

									
												28. 3. 2024																	

				
								
			


			
		

							

				
					
								

			
				
  				
			

			


			

				
				
					Náš den: veverky (březen 2024)
				
			

									
												6. 3. 2024																	

				
								
			


			
		

							

				
					
								

			
				
  				
			

			


			

				
				
					Návštěva knihovny: veverky (březen 2024)
				
			

									
												6. 3. 2024																	

				
								
			


			
		

							

				
					
								

			
				
  				
			

			


			

				
				
					Předškoláci na návštěvě 8. ŽŠ (březen 2024)
				
			

									
												5. 3. 2024																	

				
								
			


			
		

							

							

		

		

				

				

				
				
					
			
						
						ARCHIV GALERIÍ
		
					
		

				

				

				

					

				

		
					
		
				
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

				
				
			1. třída: Broučci
		

				

				
				
							broucci@mskladnovrchlickeho.cz
						

				

				
				
							Lucie Jarošíková DiS.
Jana Minářová
Miroslava Brožová
						

				

				

		
				
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

				
				
			2. třída: Veverky
		

				

				
				
							veverky@mskladnovrchlickeho.cz
						

				

				
				
							Marie Kůtová
Nikola Procházková DiS.
Bc. Kateřina Taušová DiS. (AP)
						

				

				

		
				
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

				
				
			3. třída: Zajíčci
		

				

				
				
							zajicci@mskladnovrchlickeho.cz
						

				

				
				
							Ivana Prágrová
Jaroslava Černá
Iva Zaňková (AP)
						

				

				

		
				
				
													[image: ]
[image: ]
													

				

				
				
			4. třída: Sovičky
		

				

				
				
							sovicky@mskladnovrchlickeho.cz
						

				

				
				
							Soňa Domanská
Jitka Vágnerová
Kristýna Kosinová (AP)

						

				

				

					

				

				
						
					
			
						
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
				

						
				

			
							
                        

				
                    

					
						
							
								Kontaktní informace
			Mateřská škola Kladno, Vrchlického 2337

Vrchlického 2337, 272 01 Kladno

Telefon: +420 720 937 062

E-mail: info@mskladnovrchlickeho.cz

Další informace najdete zde.



		



Základní údaje
			IČ: 75033801

IZO školy: 107511371

IZO jídelny: 102686581

IZO zařízení: 600043444

ID datové schránky: 8uvkssf



		



Zřizovatel
			[image: ]
[image: ]




		




							

						
	
						
							
											
Copyright © 2024 Mateřská škola Kladno, Vrchlického 2337. Všechna práva vyhrazena. | Designed by The Simple Things Solutions. Made on a Mac.





		




							

						

					

				

                
				
					

					
						
							
							
							
						

					

				


		
		
			
			


	
		

		Souhlas se „sušenkami“

		
			
		

	


	

	
		Naše webové stránky používají tzv. cookies za účelem zlepšování uživatelského prostředí a přizpůsobení našich služeb vašim zájmům a potřebám.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Manage services
		Manage {vendor_count} vendors
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Cookies



            
        



		
			
				 
			

		

		

		
			
			
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

				
					
						
							
						
						
							
						
					
				

			

			
			
				
					
						
					
					
						
					
				
			

			
			
				
					
						

						

					

					
						

					

					
						
							
								
									
										
									
									
										
									
								
							
						
											

				

				
					
						
							

						

						
													

						
							
								
									

								


								

							

							

							
								
									
										
									
									
										
									
								
								
							
							

						

					

				

			

		


		

		






















			